АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
    ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.03.2017      № 193

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации района от

04.04.2013 № 355 «Об утверждении Правил

предоставления ежегодного

дополнительного оплачиваемого отпуска

работникам с ненормированным рабочим

днем в организациях, финансируемых за счет

средств местного бюджета»

В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский

район,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от

04.04.2013 № 355 «Об утверждении Правил предоставления ежегодного

дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным

рабочим днем в организациях, финансируемых за счет средств местного

бюджета» следующие изменения:

1.1. Пункт 1. дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Дополнительный отпуск руководителям муниципальных учреждений,

учредителем которых является администрация Вязниковского района (далее

Руководители), предоставляется, если они при необходимости эпизодически

выполняют свои трудовые функции за пределами нормальной

продолжительности рабочего времени».

1.2. Дополнить пунктами 8., 9. следующего содержания:

«8. Руководители при уходе в дополнительный отпуск предоставляют

главе местной администрации Вязниковского района документы,

подтверждающие выполнение своих трудовых функций за пределами

нормальной продолжительности рабочего времени.

9. Право на использование дополнительного оплачиваемого отпуска

возникает у руководителей по истечении периода, за который предоставляется

ежегодный оплачиваемый отпуск.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления аппарата администрации района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                          И.В. Зинин